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Organizz.: FORTITUDO 1875 SCHIO a.s.d. Gara: Torneo Regionale Allieve
Impianto: Palacampagnola Schio (VI) Data: 9/11/2008

Class. Finale Ginnasta N.tessera Cod. Soc. Società Volteggio

1 40) BOGONI ESTER 104572 03/001296 GINN. ART. EST VERONESE 15,975

2 30) GIORDANO ANNA 238209 03/001832 LA RUOTA 15,950

3 35) NASCIMBEN LISA 245637 03/001764 CORPO LIBERO G.T. 15,950

4 36) ZENERE LUCIA 247172 03/001764 CORPO LIBERO G.T. 15,950

5 25) COMIN GIORGIA 191843 03/001031 AUDACE 15,875

6 7) MONTI SILVIA 103461 03/000114 UMBERTO I 1875 15,850

7 11) BARZIZZA FRANCESCA 169411 03/000112 SPES MESTRE 15,825

8 24) BAU' GIORGIA 191845 03/001031 AUDACE 15,825

9 28) DEI ROSSI MONICA 268270 03/001833 AIACE 2000 15,750

10 6) IKETANI NATSUMI 191957 03/000114 UMBERTO I 1875 15,725

11 32) PENAZZATO ASIA 221450 03/001832 LA RUOTA 15,725

12 1) AGOSTINELLI CHIARA 210041 03/000767 JUNIOR 2000 15,675

13 29) CARRARO SARA 192581 03/001832 LA RUOTA 15,675

14 42) D'ANNA ALESSIA 142765 03/000849 FIDES ET ROBUR 15,675

15 2) COMUNELLO GLORIA 210043 03/000767 JUNIOR 2000 15,650

Allieve 1° Livello

Il Presidente di Giuria Il Segretario di Gara



mf www.fortitudo1875.it

Organizz.: FORTITUDO 1875 SCHIO a.s.d. Gara: Torneo Regionale Allieve
Impianto: Palacampagnola Schio (VI) Data: 9/11/2008

Class. Finale Ginnasta N.tessera Cod. Soc. Società Volteggio

Allieve 1° Livello

16 33) ZANIN LAURA 196901 03/001830 POLISP. CASIER 15,525

17 3) FANTINATO ANNA 210044 03/000767 JUNIOR 2000 15,500

18 27) SPASOV ANA 222019 03/001031 AUDACE 15,475

19 41) SPINELLI CHIARA 183964 03/001296 GINN. ART. EST VERONESE 15,475

20 26) SCOPEL ALICE 181846 03/001031 AUDACE 15,450

21 37) BERTO BEATRICE 212809 03/001751 ARCHEA GINN. ESTE 15,425

22 19) CINQUETTI SARA 207553 03/000113 FONDAZIONE BENTEGODI 15,375

23 31) PELLECCHIA GAIA 192578 03/001832 LA RUOTA 15,350

24 15) RECHER CAMILLA 201645 03/000105 FORTITUDO 1875 15,300

25 17) BARTOLUCCI ISABELLA 178296 03/000113 FONDAZIONE BENTEGODI 15,300

26 8) GALLIMBERTI CAROLINA 202262 03/000376 BRENTELLA 15,250

27 44) LUCIDI IRENE 102343 03/000641 S.G. CASTELFRANCO 15,250

28 4) GIACOBBO ALICE 251024 03/000767 JUNIOR 2000 15,175

29 5) POGGESI DANIA 210045 03/000767 JUNIOR 2000 15,100

30 18) CALABRIA ALICE 1878216 03/000113 FONDAZIONE BENTEGODI 15,075

Il Presidente di Giuria Il Segretario di Gara



mf www.fortitudo1875.it

Organizz.: FORTITUDO 1875 SCHIO a.s.d. Gara: Torneo Regionale Allieve
Impianto: Palacampagnola Schio (VI) Data: 9/11/2008

Class. Finale Ginnasta N.tessera Cod. Soc. Società Volteggio

Allieve 1° Livello

31 22) FATTORI MARTINA 210266 03/000113 FONDAZIONE BENTEGODI 14,975

32 14) POJER ANNA 142176 03/000105 FORTITUDO 1875 14,900

33 9) CRISTOFANI VANESSA 172369 03/001252 GYMNICA VICENTINA 14,875

34 10) RODEGHIERO GIULIA 172416 03/001252 GYMNICA VICENTINA 14,750

35 16) ZALTRON MARTA 201455 03/000105 FORTITUDO 1875 14,750

36 21) DE TROMBETTI ELISA 178223 03/000113 FONDAZIONE BENTEGODI 14,650

37 23) GYURUS LARA 178220 03/000113 FONDAZIONE BENTEGODI 14,650

38 13) FONTANA IRENE 170831 03/000105 FORTITUDO 1875 14,625

39 20) DALL'ORA MARIKA 210262 03/000113 FONDAZIONE BENTEGODI 14,500

40 38) MOLON ANNA 212928 03/001751 ARCHEA GINN. ESTE 14,400

41 46)  FUREGON VERONICA 248668 03/002208 BLUKIPPE 14,275

42 12) CAMPONOGARA LINDA 198688 03/000105 FORTITUDO 1875 13,150

43 45) SALVALAGGIO MARTINA 110516 03/000641 S.G. CASTELFRANCO 12,800

44 39) NESSI GIULIA 212932 03/001751 ARCHEA GINN. ESTE 12,650

Il Presidente di Giuria Il Segretario di Gara



mf www.fortitudo1875.it

Organizz.: FORTITUDO 1875 SCHIO a.s.d. Gara: Torneo Regionale Allieve
Impianto: Palacampagnola Schio (VI) Data: 9/11/2008

Class. Finale Ginnasta N.tessera Cod. Soc. Società Parallele

1 28) DEI ROSSI MONICA 268270 03/001833 AIACE 2000 14,900

2 6) IKETANI NATSUMI 191957 03/000114 UMBERTO I 1875 14,800

3 25) COMIN GIORGIA 191843 03/001031 AUDACE 14,800

4 40) BOGONI ESTER 104572 03/001296 GINN. ART. EST VERONESE 14,700
5 35) NASCIMBEN LISA 245637 03/001764 CORPO LIBERO G.T. 14,600
6 27) SPASOV ANA 222019 03/001031 AUDACE 14,300

7 24) BAU' GIORGIA 191845 03/001031 AUDACE 14,200

8 36) ZENERE LUCIA 247172 03/001764 CORPO LIBERO G.T. 14,100
9 41) SPINELLI CHIARA 183964 03/001296 GINN. ART. EST VERONESE 14,000
10 26) SCOPEL ALICE 181846 03/001031 AUDACE 13,800

11 18) CALABRIA ALICE 1878216 03/000113 FONDAZIONE BENTEGODI 13,700

12 22) FATTORI MARTINA 210266 03/000113 FONDAZIONE BENTEGODI 13,700

13 32) PENAZZATO ASIA 221450 03/001832 LA RUOTA 13,700
14 23) GYURUS LARA 178220 03/000113 FONDAZIONE BENTEGODI 13,600

15 33) ZANIN LAURA 196901 03/001830 POLISP. CASIER 13,600

Allieve 1° Livello

Il Presidente di Giuria Il Segretario di Gara



mf www.fortitudo1875.it

Organizz.: FORTITUDO 1875 SCHIO a.s.d. Gara: Torneo Regionale Allieve
Impianto: Palacampagnola Schio (VI) Data: 9/11/2008

Class. Finale Ginnasta N.tessera Cod. Soc. Società Parallele

Allieve 1° Livello

16 3) FANTINATO ANNA 210044 03/000767 JUNIOR 2000 13,500

17 30) GIORDANO ANNA 238209 03/001832 LA RUOTA 13,500

18 11) BARZIZZA FRANCESCA 169411 03/000112 SPES MESTRE 13,100

19 10) RODEGHIERO GIULIA 172416 03/001252 GYMNICA VICENTINA 13,000

20 42) D'ANNA ALESSIA 142765 03/000849 FIDES ET ROBUR 13,000
21 2) COMUNELLO GLORIA 210043 03/000767 JUNIOR 2000 12,900

22 31) PELLECCHIA GAIA 192578 03/001832 LA RUOTA 12,800
23 1) AGOSTINELLI CHIARA 210041 03/000767 JUNIOR 2000 12,400

24 5) POGGESI DANIA 210045 03/000767 JUNIOR 2000 12,300

25 37) BERTO BEATRICE 212809 03/001751 ARCHEA GINN. ESTE 12,100
26 44) LUCIDI IRENE 102343 03/000641 S.G. CASTELFRANCO 12,100
27 9) CRISTOFANI VANESSA 172369 03/001252 GYMNICA VICENTINA 11,700

28 8) GALLIMBERTI CAROLINA 202262 03/000376 BRENTELLA 11,500

29 4) GIACOBBO ALICE 251024 03/000767 JUNIOR 2000 11,400

30 45) SALVALAGGIO MARTINA 110516 03/000641 S.G. CASTELFRANCO 10,800

Il Presidente di Giuria Il Segretario di Gara



mf www.fortitudo1875.it

Organizz.: FORTITUDO 1875 SCHIO a.s.d. Gara: Torneo Regionale Allieve
Impianto: Palacampagnola Schio (VI) Data: 9/11/2008

Class. Finale Ginnasta N.tessera Cod. Soc. Società Parallele

Allieve 1° Livello

31 46)  FUREGON VERONICA 248668 03/002208 BLUKIPPE 10,800
32 7) MONTI SILVIA 103461 03/000114 UMBERTO I 1875 10,500

33 16) ZALTRON MARTA 201455 03/000105 FORTITUDO 1875 10,200

34 13) FONTANA IRENE 170831 03/000105 FORTITUDO 1875 8,700

35 29) CARRARO SARA 192581 03/001832 LA RUOTA 8,600

36 15) RECHER CAMILLA 201645 03/000105 FORTITUDO 1875 7,500

37 19) CINQUETTI SARA 207553 03/000113 FONDAZIONE BENTEGODI 7,000

38 14) POJER ANNA 142176 03/000105 FORTITUDO 1875 6,600

39 21) DE TROMBETTI ELISA 178223 03/000113 FONDAZIONE BENTEGODI 6,500

40 17) BARTOLUCCI ISABELLA 178296 03/000113 FONDAZIONE BENTEGODI 6,300

41 39) NESSI GIULIA 212932 03/001751 ARCHEA GINN. ESTE 6,300
42 20) DALL'ORA MARIKA 210262 03/000113 FONDAZIONE BENTEGODI 6,200

43 12) CAMPONOGARA LINDA 198688 03/000105 FORTITUDO 1875 4,900

44 38) MOLON ANNA 212928 03/001751 ARCHEA GINN. ESTE 3,100

Il Presidente di Giuria Il Segretario di Gara



mf www.fortitudo1875.it

Organizz.: FORTITUDO 1875 SCHIO a.s.d. Gara: Torneo Regionale Allieve
Impianto: Palacampagnola Schio (VI) Data: 9/11/2008

Class. Finale Ginnasta N.tessera Cod. Soc. Società Trave

1 35) NASCIMBEN LISA 245637 03/001764 CORPO LIBERO G.T. 15,200
2 27) SPASOV ANA 222019 03/001031 AUDACE 14,700

3 25) COMIN GIORGIA 191843 03/001031 AUDACE 14,450

4 28) DEI ROSSI MONICA 268270 03/001833 AIACE 2000 14,050

5 24) BAU' GIORGIA 191845 03/001031 AUDACE 13,950

6 41) SPINELLI CHIARA 183964 03/001296 GINN. ART. EST VERONESE 13,800
7 8) GALLIMBERTI CAROLINA 202262 03/000376 BRENTELLA 13,700

8 23) GYURUS LARA 178220 03/000113 FONDAZIONE BENTEGODI 13,500

9 40) BOGONI ESTER 104572 03/001296 GINN. ART. EST VERONESE 13,500
10 44) LUCIDI IRENE 102343 03/000641 S.G. CASTELFRANCO 13,500
11 30) GIORDANO ANNA 238209 03/001832 LA RUOTA 13,450

12 31) PELLECCHIA GAIA 192578 03/001832 LA RUOTA 13,250
13 3) FANTINATO ANNA 210044 03/000767 JUNIOR 2000 13,100

14 33) ZANIN LAURA 196901 03/001830 POLISP. CASIER 13,100
15 32) PENAZZATO ASIA 221450 03/001832 LA RUOTA 12,900

Allieve 1° Livello

Il Presidente di Giuria Il Segretario di Gara



mf www.fortitudo1875.it

Organizz.: FORTITUDO 1875 SCHIO a.s.d. Gara: Torneo Regionale Allieve
Impianto: Palacampagnola Schio (VI) Data: 9/11/2008

Class. Finale Ginnasta N.tessera Cod. Soc. Società Trave

Allieve 1° Livello

16 7) MONTI SILVIA 103461 03/000114 UMBERTO I 1875 12,800

17 11) BARZIZZA FRANCESCA 169411 03/000112 SPES MESTRE 12,700

18 14) POJER ANNA 142176 03/000105 FORTITUDO 1875 12,700

19 15) RECHER CAMILLA 201645 03/000105 FORTITUDO 1875 12,700

20 29) CARRARO SARA 192581 03/001832 LA RUOTA 12,650

21 36) ZENERE LUCIA 247172 03/001764 CORPO LIBERO G.T. 12,600
22 42) D'ANNA ALESSIA 142765 03/000849 FIDES ET ROBUR 12,550
23 10) RODEGHIERO GIULIA 172416 03/001252 GYMNICA VICENTINA 12,400

24 17) BARTOLUCCI ISABELLA 178296 03/000113 FONDAZIONE BENTEGODI 12,350

25 18) CALABRIA ALICE 1878216 03/000113 FONDAZIONE BENTEGODI 12,350

26 26) SCOPEL ALICE 181846 03/001031 AUDACE 12,300

27 12) CAMPONOGARA LINDA 198688 03/000105 FORTITUDO 1875 12,200

28 6) IKETANI NATSUMI 191957 03/000114 UMBERTO I 1875 12,100

29 22) FATTORI MARTINA 210266 03/000113 FONDAZIONE BENTEGODI 12,000

30 37) BERTO BEATRICE 212809 03/001751 ARCHEA GINN. ESTE 12,000

Il Presidente di Giuria Il Segretario di Gara



mf www.fortitudo1875.it

Organizz.: FORTITUDO 1875 SCHIO a.s.d. Gara: Torneo Regionale Allieve
Impianto: Palacampagnola Schio (VI) Data: 9/11/2008

Class. Finale Ginnasta N.tessera Cod. Soc. Società Trave

Allieve 1° Livello

31 2) COMUNELLO GLORIA 210043 03/000767 JUNIOR 2000 11,950

32 16) ZALTRON MARTA 201455 03/000105 FORTITUDO 1875 11,850

33 4) GIACOBBO ALICE 251024 03/000767 JUNIOR 2000 11,500

34 9) CRISTOFANI VANESSA 172369 03/001252 GYMNICA VICENTINA 10,850

35 45) SALVALAGGIO MARTINA 110516 03/000641 S.G. CASTELFRANCO 10,850
36 19) CINQUETTI SARA 207553 03/000113 FONDAZIONE BENTEGODI 10,600

37 21) DE TROMBETTI ELISA 178223 03/000113 FONDAZIONE BENTEGODI 10,050

38 1) AGOSTINELLI CHIARA 210041 03/000767 JUNIOR 2000 9,850

39 5) POGGESI DANIA 210045 03/000767 JUNIOR 2000 9,600

40 20) DALL'ORA MARIKA 210262 03/000113 FONDAZIONE BENTEGODI 9,600

41 38) MOLON ANNA 212928 03/001751 ARCHEA GINN. ESTE 9,550
42 13) FONTANA IRENE 170831 03/000105 FORTITUDO 1875 9,500

43 46)  FUREGON VERONICA 248668 03/002208 BLUKIPPE 9,200
44 39) NESSI GIULIA 212932 03/001751 ARCHEA GINN. ESTE 1,450

Il Presidente di Giuria Il Segretario di Gara



mf www.fortitudo1875.it

Organizz.: FORTITUDO 1875 SCHIO a.s.d. Gara: Torneo Regionale Allieve
Impianto: Palacampagnola Schio (VI) Data: 9/11/2008

Class. Finale Ginnasta N.tessera Cod. Soc. Società
Corpo 
Libero

1 28) DEI ROSSI MONICA 268270 03/001833 AIACE 2000 15,200

2 27) SPASOV ANA 222019 03/001031 AUDACE 14,950

3 35) NASCIMBEN LISA 245637 03/001764 CORPO LIBERO G.T. 14,800
4 26) SCOPEL ALICE 181846 03/001031 AUDACE 14,750

5 2) COMUNELLO GLORIA 210043 03/000767 JUNIOR 2000 14,600

6 36) ZENERE LUCIA 247172 03/001764 CORPO LIBERO G.T. 14,500
7 46)  FUREGON VERONICA 248668 03/002208 BLUKIPPE 14,500
8 8) GALLIMBERTI CAROLINA 202262 03/000376 BRENTELLA 14,450

9 24) BAU' GIORGIA 191845 03/001031 AUDACE 14,350

10 40) BOGONI ESTER 104572 03/001296 GINN. ART. EST VERONESE 14,300
11 25) COMIN GIORGIA 191843 03/001031 AUDACE 14,100

12 18) CALABRIA ALICE 1878216 03/000113 FONDAZIONE BENTEGODI 14,050

13 42) D'ANNA ALESSIA 142765 03/000849 FIDES ET ROBUR 13,700
14 11) BARZIZZA FRANCESCA 169411 03/000112 SPES MESTRE 13,600

15 30) GIORDANO ANNA 238209 03/001832 LA RUOTA 13,550

Allieve 1° Livello

Il Presidente di Giuria Il Segretario di Gara



mf www.fortitudo1875.it

Organizz.: FORTITUDO 1875 SCHIO a.s.d. Gara: Torneo Regionale Allieve
Impianto: Palacampagnola Schio (VI) Data: 9/11/2008

Class. Finale Ginnasta N.tessera Cod. Soc. Società
Corpo 
Libero

Allieve 1° Livello

16 32) PENAZZATO ASIA 221450 03/001832 LA RUOTA 13,550
17 41) SPINELLI CHIARA 183964 03/001296 GINN. ART. EST VERONESE 13,450
18 44) LUCIDI IRENE 102343 03/000641 S.G. CASTELFRANCO 13,350
19 31) PELLECCHIA GAIA 192578 03/001832 LA RUOTA 13,250
20 23) GYURUS LARA 178220 03/000113 FONDAZIONE BENTEGODI 13,150

21 1) AGOSTINELLI CHIARA 210041 03/000767 JUNIOR 2000 13,100

22 29) CARRARO SARA 192581 03/001832 LA RUOTA 13,100

23 14) POJER ANNA 142176 03/000105 FORTITUDO 1875 13,050

24 3) FANTINATO ANNA 210044 03/000767 JUNIOR 2000 12,850

25 33) ZANIN LAURA 196901 03/001830 POLISP. CASIER 12,850
26 5) POGGESI DANIA 210045 03/000767 JUNIOR 2000 12,750

27 45) SALVALAGGIO MARTINA 110516 03/000641 S.G. CASTELFRANCO 12,750
28 17) BARTOLUCCI ISABELLA 178296 03/000113 FONDAZIONE BENTEGODI 12,650

29 9) CRISTOFANI VANESSA 172369 03/001252 GYMNICA VICENTINA 12,300

30 15) RECHER CAMILLA 201645 03/000105 FORTITUDO 1875 12,250

Il Presidente di Giuria Il Segretario di Gara



mf www.fortitudo1875.it

Organizz.: FORTITUDO 1875 SCHIO a.s.d. Gara: Torneo Regionale Allieve
Impianto: Palacampagnola Schio (VI) Data: 9/11/2008

Class. Finale Ginnasta N.tessera Cod. Soc. Società
Corpo 
Libero

Allieve 1° Livello

31 19) CINQUETTI SARA 207553 03/000113 FONDAZIONE BENTEGODI 12,150

32 10) RODEGHIERO GIULIA 172416 03/001252 GYMNICA VICENTINA 11,900

33 4) GIACOBBO ALICE 251024 03/000767 JUNIOR 2000 11,800

34 22) FATTORI MARTINA 210266 03/000113 FONDAZIONE BENTEGODI 11,750

35 37) BERTO BEATRICE 212809 03/001751 ARCHEA GINN. ESTE 11,700
36 6) IKETANI NATSUMI 191957 03/000114 UMBERTO I 1875 11,650

37 38) MOLON ANNA 212928 03/001751 ARCHEA GINN. ESTE 11,150
38 39) NESSI GIULIA 212932 03/001751 ARCHEA GINN. ESTE 11,050
39 16) ZALTRON MARTA 201455 03/000105 FORTITUDO 1875 10,750

40 13) FONTANA IRENE 170831 03/000105 FORTITUDO 1875 10,600

41 12) CAMPONOGARA LINDA 198688 03/000105 FORTITUDO 1875 10,150

42 21) DE TROMBETTI ELISA 178223 03/000113 FONDAZIONE BENTEGODI 10,050

43 20) DALL'ORA MARIKA 210262 03/000113 FONDAZIONE BENTEGODI 9,850

44 7) MONTI SILVIA 103461 03/000114 UMBERTO I 1875 8,900

Il Presidente di Giuria Il Segretario di Gara


